
Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

U13 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VEROUGSTRAETE Constant PREAUX 0062629A U13HCL 345 345  1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M U15HCL 530 530 3 1

2 DUVAL Max ROUEN ROY
GUILLAUME

0020449C U15HCL 460 460 2 5

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LECARDONNEL Jade PAVILLY 0956483F U18FCL 640 640 12 2

2 MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T U18FCL 585 585 5 2

3 DEWILDE Louhann PREAUX 0055785L U18FCL 575 575 6 2

4 GALLOIS Cyrielle AIRE SUR LA LYS 0950878N U18FCL 510 510   

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERRUAU Kalvin CONCHES EN OUCHE 0920336R U18HCL 585 585 8 3

2 THIHY TimÉo PREAUX 1003769F U18HCL 560 560 2 3

3 LETAILLEUR Loan PREAUX 0984686L U18HCL 470 470 4 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HOUARD Anais CONCHES EN OUCHE 0983135A U21FCL 505 505  1

1 BONA Marjolaine EVREUX ALM 0046963X S1FCL 475 475 2 2

2 CHAZEL Tatiana DOUVRES LA
DELIVRANDE

0932505T S1FCL 375 375 2  

2 LECARDONNEL Melissa PAVILLY 0934790B U21FCL 320 320 1 1

3 PETIT Selena EVREUX ALM 0824301E U21FCL 320 320  3

4 BRUERE Eleanore EVREUX ALM 0877681B U21FCL 115 115  1

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Jeudi 25 Avril 2024 Page 1/12



Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEPRINCE Mickael ROUEN ROY
GUILLAUME

0015816S S1HCL 630 630 8 3

2 BOULNOIS Robin ROUEN ROY
GUILLAUME

0761032J S1HCL 610 610 5 6

3 GONCALVES Michel MARLY LE ROI 0792798M S1HCL 560 560 6  

4 THIEBAUT Loic YVETOT 0702109M S1HCL 545 545 7 1

5 LECHEVALIER Francois ARGENCES 0053156D S1HCL 430 430  3

6 PUIZON Basile DOUVRES LA
DELIVRANDE

0054452M S1HCL 415 415 3 2

7 BUISSON Romain CONCHES EN OUCHE 0661970H S1HCL 375 375  1

8 COPPOLA Damien MARLY LE ROI 0721513D S1HCL 335 335  2

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARLEYS Cindy AIRE SUR LA LYS 0968066W S2FCL 520 520 6 2

2 BRUERE Geraldine EVREUX ALM 0785245C S2FCL 505 505 2 5

3 DANTHIER Delphine VILLERS SUR MER 0626839X S2FCL 445 445 3  

4 DELVALLET Celine ROUEN ROY
GUILLAUME

0985902H S2FCL 440 440  4

5 MICHONNEAU Catherine PONT AUDEMER 0787908X S2FCL 430 430 1 2

6 TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 0766278L S2FCL 420 420 3 1

7 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 360 360  2

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HCL 635 635 8 5

2 PIN Didier CONCHES EN OUCHE 0879611Z S2HCL 600 600 4 4

3 POISSON Olivier ROUEN ROY
GUILLAUME

0688789J S2HCL 550 550 5 2

4 RENOU Aymeric PREAUX 0954927P S2HCL 545 545 2 5

5 HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 0692484A S2HCL 540 540 4 1

6 COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE
MORSENT

0869792B S2HCL 410 410  1

7 BRUERE Olivier EVREUX ALM 0785244B S2HCL 340 340 2 2

8 MALLET Bruno BIHOREL 0591258X S2HCL 340 340  2

9 DAILLENCOURT Willy AIRE SUR LA LYS 0035019P S2HCL 285 285  2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

Senior 2 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

10 BOUCE David ARGENCES 0878677J S2HCL 205 205   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 0984508T S3FCL 370 370 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HCL 600 600 6 2

2 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 540 540 3 3

3 NOUVEL Christian VIEUX ROUEN SUR
BRESLE

0394903T S3HCL 435 435 2 2

4 MICHONNEAU Remi PONT AUDEMER 0773101C S3HCL 165 165  1

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VALLEE Alexis LUNERAY 0820564T S1HCO 455 455 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BENOIT Celine PREAUX 0385025F S2FCO 585 585 3 4

1 DEVAUX Agnes MONTIVILLIERS 0646455U S3FCO 300 300  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VINCENT Yannik PREAUX 0762005S S3HCO 610 610 7  

1 DUCHEMIN Jimmy PREAUX 0819544J S2HCO 600 600 5 2

2 DEWAGHE Jean-Pierre ROUEN ROY
GUILLAUME

0613738G S3HCO 540 540 3  

3 GOUELLAIN Jacky PREAUX 0410272Y S3HCO 500 500 2 2

3 BOUET Ludovic ARGENCES 0713285K S2HCO 405 405 1 2

4 PARSAL Jean-Francois CONCHES EN OUCHE 0806789V S3HCO 320 320 2 2

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VINCENT Marie PREAUX 0751412C S2FAD 485 485 2 3

2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 0901497N S2FAD 415 415 2 2

3 DELMAS ClÉmence SAINS EN AMIENOIS 0886036H S2FAD 325 325 2  

4 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 315 315   

5 GALL Valerie PREAUX 0595817C S2FAD 255 255   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEROY Jean-Christophe PREAUX 0426979H S2HAD 615 615 4 4

2 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 410 410 1 1

3 BORZEIX Olivier VALLET 0818169P S2HAD 380 380 4 2

4 PICARD Stephane MARLY LE ROI 0732660V S2HAD 360 360   

5 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N S2HAD 300 300  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GHIRARDI Elisabeth CONCHES EN OUCHE 0457464U S3FAD 255 255 1 1

2 LECUREUX Marie-Claire VIEUX ROUEN SUR
BRESLE

0300081A S3FAD 245 245  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 400 400 2 1

2 DESGARCEAUX Denis HONFLEUR 0063062W S3HAD 360 360  3

3 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 355 355  1

4 BARAT Pascal PREAUX 0722743R S3HAD 335 335 1  

5 TOUTAIN Jeanmarc PREAUX 0063806E S3HAD 150 150   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W U21HTL 660 660 10 4

1 NOUVEL Anthony NEUFCHATEL EN BRAY 0413208P S1HTL 560 560 5 2

2 DESCHAMPS Tom PONT AUDEMER 0884607E S1HTL 525 525 4 1

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GRANDSIRE Lucie PREAUX 0663676M S1FTL 690 690 14 1

1 BUREL Lorine ARGENCES 0853883J U21FTL 495 495 1 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DE GASPERIS Frederique CONCHES EN OUCHE 0839525C S2FTL 710 710 16 1

2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 615 615 6 5

3 PADE Isabelle LUNERAY 0836871T S2FTL 465 465 3 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

0834139Y S2HTL 675 675 11  

2 CRENN Frederic PREAUX 0753904L S2HTL 655 655 9 3

2 CHABANSKY Nicolas PONT AUDEMER 0012237B S2HTL 470 470  2

3 TAVELET Cyril YVETOT 0023721J S2HTL 640 640 8 4

4 LEGRAND Christophe ARGENCES 0732164F S2HTL 635 635 6 3

5 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 630 630 7 2

6 BUREL Patrick ARGENCES 0805298Z S2HTL 625 625 7 2

7 SAVOURAY David LUNERAY 0864986C S2HTL 605 605 4 1

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 700 700 15  

2 BAVENT Jean-Marie CONCHES EN OUCHE 0291187H S3HTL 640 640 9 1

3 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HTL 620 620   

4 BENOIT Joel PREAUX 0343650H S3HTL 615 615 5 3

5 NICOLAS Laurent LE RAVIN 0784869U S3HTL 300 300  3

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C S1HAC 345 345 1 1

2 ROUSSEL Damien LAW 1013064S S1HAC 260 260 1  

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N S2FAC 375 375 1 2

2 BEAUDONNAT Anne CONCHES EN OUCHE 0767874W S2FAC 305 305 1 1

3 GUERYKALISZCZAK Isabelle PREAUX 0908282N S2FAC 295 295   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D S2HAC 585 585 6 2

2 DELBECQ Eric LE RAVIN 0903923A S2HAC 430 430 1 3

3 CATHERINE Bruno ROUEN ROY
GUILLAUME

0252303T S2HAC 410 410   

4 ANDREAU Sebastien VERSON 0858518X S2HAC 390 390 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 340 340 2  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER
RISLE

0288468C S3HAC 465 465 2 1

2 DUBAR Ludovic LE RAVIN 0680359W S3HAC 350 350   

Nbre d'archers : 2

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VEROUGSTRAETE Constant PREAUX 0062629A U13HCL 445 445 1 3

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M U15HCL 605 605 6 4

Tir 2 DUVAL Max ROUEN ROY
GUILLAUME

0020449C U15HCL 465 465 1 3

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

U18 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LECARDONNEL Jade PAVILLY 0956483F U18FCL 590 590 9 2

Tir 2 MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T U18FCL 555 555 6 3

Tir 2 GALLOIS Cyrielle AIRE SUR LA LYS 0950878N U18FCL 490 490 2 5

Tir 2 DEWILDE Louhann PREAUX 0055785L U18FCL 470 470 2 5

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERRUAU Kalvin CONCHES EN OUCHE 0920336R U18HCL 660 660 10 3

Tir 2 LETAILLEUR Loan PREAUX 0984686L U18HCL 540 540 5 2

Tir 2 THIHY TimÉo PREAUX 1003769F U18HCL 415 415 1  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BONA Marjolaine EVREUX ALM 0046963X S1FCL 500 500 3 3

Tir 2 HOUARD Anais CONCHES EN OUCHE 0983135A U21FCL 500 500 2 5

Tir 2 PETIT Selena EVREUX ALM 0824301E U21FCL 375 375  3

Tir 2 CHAZEL Tatiana DOUVRES LA
DELIVRANDE

0932505T S1FCL 370 370 2 1

Tir 2 LECARDONNEL Melissa PAVILLY 0934790B U21FCL 340 340 1 1

Tir 2 BRUERE Eleanore EVREUX ALM 0877681B U21FCL 75 75   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 THIEBAUT Loic YVETOT 0702109M S1HCL 680 680 10 3

Tir 2 BOULNOIS Robin ROUEN ROY
GUILLAUME

0761032J S1HCL 640 640 9 2

Tir 2 LEPRINCE Mickael ROUEN ROY
GUILLAUME

0015816S S1HCL 615 615 9 3

Tir 2 GONCALVES Michel MARLY LE ROI 0792798M S1HCL 605 605 3 6

Tir 2 LECHEVALIER Francois ARGENCES 0053156D S1HCL 400 400  2

Tir 2 PUIZON Basile DOUVRES LA
DELIVRANDE

0054452M S1HCL 395 395 3 1

Tir 2 BUISSON Romain CONCHES EN OUCHE 0661970H S1HCL 310 310 1  

Tir 2 COPPOLA Damien MARLY LE ROI 0721513D S1HCL 230 230   

Nbre d'archers : 8
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARLEYS Cindy AIRE SUR LA LYS 0968066W S2FCL 490 490 4 3

Tir 2 TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 0766278L S2FCL 475 475 1  

Tir 2 DANTHIER Delphine VILLERS SUR MER 0626839X S2FCL 450 450 1 1

Tir 2 BRUERE Geraldine EVREUX ALM 0785245C S2FCL 415 415   

Tir 2 DELVALLET Celine ROUEN ROY
GUILLAUME

0985902H S2FCL 405 405 3 2

Tir 2 MICHONNEAU Catherine PONT AUDEMER 0787908X S2FCL 365 365 1 2

Tir 2 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 350 350 2 2

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HCL 620 620 8 2

Tir 2 PIN Didier CONCHES EN OUCHE 0879611Z S2HCL 600 600 9 3

Tir 2 RENOU Aymeric PREAUX 0954927P S2HCL 570 570 5 2

Tir 2 HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 0692484A S2HCL 560 560 3 3

Tir 2 BRUERE Olivier EVREUX ALM 0785244B S2HCL 425 425 2 2

Tir 2 DAILLENCOURT Willy AIRE SUR LA LYS 0035019P S2HCL 325 325 1 2

Tir 2 BOUCE David ARGENCES 0878677J S2HCL 295 295 1 1

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 0984508T S3FCL 405 405 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HCL 630 630 9 1

Tir 2 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 545 545 1 3

Tir 2 NOUVEL Christian VIEUX ROUEN SUR
BRESLE

0394903T S3HCL 445 445 2 3

Tir 2 MICHONNEAU Remi PONT AUDEMER 0773101C S3HCL 195 195  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BENOIT Celine PREAUX 0385025F S2FCO 615 615 4 6
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEVAUX Agnes MONTIVILLIERS 0646455U S3FCO 290 290  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUCHEMIN Jimmy PREAUX 0819544J S2HCO 635 635 8 1

Tir 2 VINCENT Yannik PREAUX 0762005S S3HCO 630 630 8 1

Tir 2 GOUELLAIN Jacky PREAUX 0410272Y S3HCO 625 625 6 4

Tir 2 DEWAGHE Jean-Pierre ROUEN ROY
GUILLAUME

0613738G S3HCO 490 490 1 4

Tir 2 BOUET Ludovic ARGENCES 0713285K S2HCO 440 440 3 2

Tir 2 PARSAL Jean-Francois CONCHES EN OUCHE 0806789V S3HCO 420 420 2 2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 0901497N S2FAD 485 485 3 3

Tir 2 VINCENT Marie PREAUX 0751412C S2FAD 455 455 2  

Tir 2 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 240 240   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEROY Jean-Christophe PREAUX 0426979H S2HAD 530 530 2 3

Tir 2 BORZEIX Olivier VALLET 0818169P S2HAD 345 345 2 2

Tir 2 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N S2HAD 345 345   

Tir 2 PICARD Stephane MARLY LE ROI 0732660V S2HAD 340 340 1  

Tir 2 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 340 340  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GHIRARDI Elisabeth CONCHES EN OUCHE 0457464U S3FAD 320 320 1  

Tir 2 LECUREUX Marie-Claire VIEUX ROUEN SUR
BRESLE

0300081A S3FAD 185 185   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 490 490 1 5

Tir 2 BARAT Pascal PREAUX 0722743R S3HAD 460 460 2 1

Tir 2 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 435 435 1 1

Tir 2 TOUTAIN Jeanmarc PREAUX 0063806E S3HAD 235 235  1

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W U21HTL 670 670 8 4

Tir 2 NOUVEL Anthony NEUFCHATEL EN BRAY 0413208P S1HTL 640 640 5 1

Tir 2 DESCHAMPS Tom PONT AUDEMER 0884607E S1HTL 525 525 5 3

Tir 2 VALLEE Alexis LUNERAY 0820564T S1HTL 455 455 4  

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRANDSIRE Lucie PREAUX 0663676M S1FTL 715 715 17 2

Tir 2 BUREL Lorine ARGENCES 0853883J U21FTL 465 465 3 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DE GASPERIS Frederique CONCHES EN OUCHE 0839525C S2FTL 715 715 17  

Tir 2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 625 625 9 2

Tir 2 PADE Isabelle LUNERAY 0836871T S2FTL 425 425 2 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CRENN Frederic PREAUX 0753904L S2HTL 685 685 13 1

Tir 2 LEGRAND Christophe ARGENCES 0732164F S2HTL 635 635 7 2

Tir 2 CHABANSKY Nicolas PONT AUDEMER 0012237B S2HTL 525 525  5

Tir 2 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

0834139Y S2HTL 630 630 7 2

Tir 2 SAVOURAY David LUNERAY 0864986C S2HTL 630 630 5 4

Tir 2 TAVELET Cyril YVETOT 0023721J S2HTL 625 625 6 1

Tir 2 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 600 600 6 4
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BUREL Patrick ARGENCES 0805298Z S2HTL 565 565 1 4

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 710 710 16 3

Tir 2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HTL 655 655 10 4

Tir 2 BENOIT Joel PREAUX 0343650H S3HTL 650 650 9 2

Tir 2 BAVENT Jean-Marie CONCHES EN OUCHE 0291187H S3HTL 610 610 6 4

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C S1HAC 380 380 2 1

Tir 2 ROUSSEL Damien LAW 1013064S S1HAC 300 300 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N S2FAC 350 350  1

Tir 2 BEAUDONNAT Anne CONCHES EN OUCHE 0767874W S2FAC 255 255  1

Tir 2 GUERYKALISZCZAK Isabelle PREAUX 0908282N S2FAC 240 240   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D S2HAC 555 555 4 2

Tir 2 DELBECQ Eric LE RAVIN 0903923A S2HAC 445 445 4  

Tir 2 CATHERINE Bruno ROUEN ROY
GUILLAUME

0252303T S2HAC 395 395  2

Tir 2 ANDREAU Sebastien VERSON 0858518X S2HAC 385 385 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 305 305 2  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER 0288468C S3HAC 390 390 1 1

Jeudi 25 Avril 2024 Page 11/12



Classement Officiel
CONCOURS NATURE 2X21 - Tir Nature (21 CIBLES) - PREAUX - le

21/04/2024

RISLESenior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUBAR Ludovic LE RAVIN 0680359W S3HAC 245 245  1

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 105

Club Organisateur : 
0976104 LES ARCHERS DE PREAUX

Arbitre responsable : 
0292899U BLOT ROBERT

Liste des arbitres : 
0741635A LETEURTRE THIERRY
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